ПРОТОКОЛ ЗАПРОСА ПРКДЛЖЕНИИ
от 19.04.2021 г. №4

по закупке (приобретению) пластиковых евроконтейнеров для сбора твердых бытовых отходов
емкостью 0.77 м.куб. без крышки

Наименование заказчика: Государственная администрация города Тирасполь и города Днестровск

Председатель комиссии: заместитель главы по экономическому развитию и предпринимательству
Государственной администрации города Тирасполь и города Днестровск Ольховик И.А.

Присутствовали члены комиссии:
Члены комиссии:
1) Белов Л.В,- начальник Управления правового обеспечения Государственной администрации города
Тирасполь и городаДнестровск;

2) Чечель Е.В. -  заместитель начальника Управления муниципального имущества Государственной
администрации города Тирасполь и города Днестровск;

3) Гомзякова С.Г. - начальник Управления экономического анализа Государственной администрации
города Тирасполь и города Днестровск;

4) Дони В.М. - Председатель Тираспольского городского Совета народных депутатов;

5) МунтянМ.В. - старший уполномоченный отдела зонального контроля УБЭПиК МВД ПМР.

Отсутствовали члены комиссии:
Заместитель председателя:
Н.М. Обручков - заместитель главы по жилищно-коммунальному хозяйству

Члепы комиссии:
1) Дан илю к С. В. - начальник отдела строительства Управления архитектуры, строительного контроля
и градостроительства Государственной администрации города Тирасполь и города Днестровск;

2) Чертыковцев М.Ю. - Заместитель Председателя Тираспольского городского Совета народных
депутатов;

Секретарь комиссии:
Старчеус И.В. - главный специалист ОКРЖФ, БЛ и ДХ МУ «Управление
городскогохозяйстваТирасполя».

Извещение о проведении запроса предложений размещено па сайте Информационной системы в сфере
закупок по следующей ссылке: https://zakupki.uospmr.oiWmdex.php/zakupki?view~purchase&id-347

Г Вскрытие конвертов с заявками на участие в запросе предложений по закупке (приобретению)
пластиковых евроконтейнеров для сбора твердых бытовых отходов емкостью 0.77 м.куб. без крышки
проводит комиссия по адресу: г. Тирасполь, ул.25 Октября. 101, в 14-00 часов 19 апреля 2021 года.
2. Кворум соблюден, комиссия по осуществлению закупок правомочна в принятии решений.
3. В срок, указанный в извещении о проведении закупки, поступила 1 (одна) заявка на участие,
Во исполнение нормы части второй пункта 3 статьи 44 Закона Приднестровской Молдавской
Республики от 26 ноября 2018 года № 318-3-VI «О закупках в Приднестровской Молдавской
Республике» (САЗ 18-48) заказчиком направлены приглашения (в телефонном режиме) принять
участие в запросе предложений следующим фирмам, способным осуществить поставку товара,
являющегося объектом закупки: ООО «Сейм», ООО «Ретива Торг». ООО «Прима-Русс».

https://zaku

4. Участник закупки, подавший заявку на участие в запросе предложений и присутствующий на
процедуре вскрытия конверта с заявкой на участие в запросе предложений, зарегистрирован в Журнале
регистрации представителей участников запроса предложений, подавших заявки на участие,
присутствующих на процедуре вскрытия конвертов на участие в запросе предложений (Приложение
№ 1 к настоящему протоколу).

5. Члены комиссии по осуществлению закупок, а также представитель участника закупки, подавший
заявку на участие в запросе предложений, убедились в целостности конверта на участие в запросе
предложений.

6 Комиссией по осуществлению закупок осуществлена регистрация поданной заявки на участие в
запросе предложений в порядке очередности ее поступления:

Регистрационный
номерзаявки

Дата и время
подачи заявки

Наименование участника закупки,
подавшего заявку на участие в

запросе предложений (наименование
организации, фамилия, имя. отчество
(при наличии) для индивидуального

предпринимателя)

№ лотов,
покоторым

подана заявка

1.
16.04.2021
11:50 часов ООО «Прима-русс» № 1

7. В связи с тем, что до момента вскрытия конвертов с заявками на участие в запросе предложений
подана только одна заявка, согласно нормы пункта 9 статьи 44 Закона Приднестровский Молдавской
Республики от 26 ноября 2018 года № 318-3V1 «О закупках в Приднестровской Молдавской
Республике» (САЗ 18-48) в текущей редакции, комиссией по осуществлению закупки принято решение
о признании запроса предложений на закупку (приобретение) пластиковых евроконтейнеров для сбора
твердых бытовых отходов емкостью 0.77 м.куб. без крышки не состоявшимся.

8. После признания запроса предложений на закупку (приобретение) пластиковых евроконтейнеров для
сбора твердых бытовых отходов емкостью 0.77 м.куб. без крышки не состоявшимся, комиссией
принято решение о вскрытии конверта с одной (единственной) заявкой для проверки на соответствие се
заявленным требованиям .

9. В процессе проведения процедуры вскрытия конверта с заявкой на участие велась аудио/видео
запись.

10. Комиссией вскрыт конверт с заявкой на участие в порядке ее поступления.

Регистрационный номер заявки №1.

Наименование участника закупки,
подавшего заявку на участие в запросе

предложений (наименование организации,
фамилия, имя, отчество (при наличии)

для индивидуального предпринимателя)

ООО «Прима-русс»

Адрес регистрации ПМР, г. Рыбница, ул. Вальченко. 45

Дата и время подачи заявки 16.04.2021
11:50 часов

Ч. Комиссией проверено наличие и соответствие документов, представленных участником по лоту,
перечню документов, заявленных в извещении о проведении запроса предложений и документации о
проведении запроса предложений (Приложение № 2 к настоящему протоколу).

1 2. Комиссией рассмотрены документы, информация, представленные участником запроса
предложений, на предмет соответствия их требованиям, установленным извещением и документацией
о проведении запроса предложений, а также соответствие участника запроса предложений на предмет
соответствия его требованиям, установленным документацией о проведении запроса предложений.

Комиссией выявлено, что документы и информация, представленные ООО «Прима-русс»,
соответствуют требованиям, установленным извещением и документацией о проведении запроса
предложений.

13. Результаты вскрытия конверта с заявкой:
По итогам заседания Комиссией по осуществлению закупок принято решение о признании запроса

предложений по закупке (приобретению) пластиковых евроконтейнеров для сбора твердых бытовых
отходов емкостью 0.77 м.куб. без крышки несостоявшимся. в виду того, что до момента вскрытия
конвертов с заявками на участие в запросе предложений подана только одна (единственная) заявка,
соответствующая требованиям, указанным в извещении о проведении запроса предложений и Закону
Приднестровский Молдавской Республики от 26 ноября 2018 года № 318-3V1 «О закупках в
Приднестровской Молдавской Республике» (САЗ 18-48) в текущей редакции.
Во исполнение нормы пункта 19 статьи 44 Закона Комиссией принято решение рекомендовать
заказчику заключить Контракт на закупку (приобретение) пластиковых евроконтейнеров для сбора
твердых бытовых отходов емкостью 0.77 м.куб. без крышки с единственным поставщиком.

14. Публикация и хранение протокола.

11астоящий протокол подлежит размещению в информационной системе в сфере закупок.
Настоящий протокол подлежит хранению нс менее 3 (трех) лет с даты подведения итогов данного
запроса предложений.

15. Подпион .членов комиссии по осуществлениюзакупок:

11 рсд седател ь комиссии:

_____ \П _______ Ольховик И.А.

Замес'вшгедь иредседателя:

отсутствовал Н.М. Обручков

Члены комиссии:

Белов Л.В.

ель Е.В.

r J\o\m  В.М.

нтян М.В.

16. Пощшрь участника закупки:

2©00 «Прима-русс»

отсутствовал Данилюк С. В.

Гомзякова С.Г.

отсутствовал Чертыковцев М.Ю.

Приложение № 1
к Протоколу запроса предложений
от 19.04.2021 № 4

Журнал регистрации представителей участников запроса предложений, подавших заявки на участие, присутствующих на процедуре вскрытия
конвертов на участие в запросе предложений и оглашении заявки, содержащей лучшие условия исполнения контракта.

!

№
п/п

Наименование участника закупки,
подавшего заявку на участие

в запросе предложений
(наименование организации,

фамилия, имя. отчество
(при наличии)

для индивидуального предпринимателя)

Фамилия, имя, отчество
(при наличии) представителя
участника, подавшего заявку

на участие в запросе предложений

Паспортные
данные Доверенность Подпись

1.

_______

ООО «Прима-русс» //js>otfct’6f Т ' П Р / V2i£^iK - Cj

Секретарь комиссии: Старчеус И.В.

Дата: 19.04.2021

Приложение № 2
к Протоколу запроса предложений
от 19.04.2021 № 4

- 9 -

Информация о наличии и соответствии документов, представленных участником, перечню документов, заявленных в извещении и документации о
проведении запроса предложений.

ЛОТ№1

№
п/п

Наименование документов, заявленных
в извещении и документации о проведении

запроса предложений

Наименование участников закупки, подавших заявки на участие
в запросе предложений (наименование организации, фамилия, имя, отчество

(при наличии) для индивидуального предпринимателя)

ООО «Прима-русс»
Регистрационный
номер заявки № 1

1 2 ЛJ

! 1
Копия выписки из Единого государственного реестра
юридических лиц ПМР

I 2 Копия свидетельства о государственной регистрации
юридического лица ПМР К

! 3
1

Справка Налоговой инспекции о состоянии платежей
в бюджеты всех уровней и внебюджетные фонды ^  f j a £ r n  с у т e r ^ f ^ r j

4 Доверенность, подтверждающая полномочия лица на
осуществление действий от имени участника закупки — Д )

5 Копии учредительных документов участника закупки
и  f  Y e m C b P j

Секретарь комиссии:

Дата: 19.04.2021 г.

Старчеус И.В.